
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia Vl. maja 2021 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego, w brzmieniu jak załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........................................................

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew' Dzialowski

5. Członek Zarządu

Bogusław' Peret........



UCHWALA NR....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz, U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej 
w wysokości 1 650 000 zł (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 984 od 
miejscowości Piątkowiec przez miejscowość Rzędzianowice do ul. Sienkiewicza w Mielcu wraz z budową 
mostu na rzece Wisłoka”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Mieleckim a'Samorządem Województwa 
Podkarpackiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C5IE5DA-FA91-4418*A778-2D9F4F0C7F3A. Projekt Strona I



UZASADNIENIE

Powiat Mielecki działając w oparciu o art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. ,920) może udzielić pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Powiatu Mieleckiego jest 

zasadne.

i

Id: 4C5IE5DA-FA91-44I8-A778-2D9F4F0C7F3A. Projekt Strona I


